

سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش، پرتال جامعی است که برای ارتباط مدیران با دانش آموزان و والدین آنها از سوی وزارت آموزش و پرورش راه اندازی شده است. کلیه افرادی که در سامانه hamgam.medu.ir عضو هستند، می توانند در زمان بروز هر گونه مشکلی در زمان کار با سایت همگام و استفاده از آن از طریق **پشتیبانی همگام** برای رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام دهند. امکان دارد دانش آموزان در زمان ورود به بخش **آزمون هدایت تحصیلی** و یا بخش **مشاهده کارنامه** یا **انتخاب رشته** در سامانه همگام با مشکلاتی روبرو شود. اینجاست که برقراری ارتباط با پشتیبانی همگام می تواند بسیار راهگشا باشد و مشکل فرد را حل کند.

با توجه به این که استفاده از سامانه همگام در میان دانش آموزان، معلم ها و همین طور مدیران هر یک از مدارس متداول است بروز مشکل در زمان استفاده از سایت امری معمول به حساب می آید. از این رو برای سهولت رفع مشکلات می توانید از طریق راه های ارتباط با پشتیبانی سایت همگام از جمله تماس، پیامک و ایمیل، با کارشناسان پشتیبانی این سایت ارتباط برقرار کنید. چنانچه شما عزیزان نیازمند دریافت راهنمایی در ارتباط با نحوه تماس با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش هستید، کافی است با شماره **9099075307** تماس بگیرید تا کارشناسان مجموعه ایران تحصیل اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار دهند.

معرفی سایت همگام

شاید این سؤال مهم برای شما دوست عزیز مطرح شود که اصلاً سایت همگام چیست؟ و به چه کاری می آید؟ با توجه به الکترونیکی و آنلاین شدن تمامی فعالیت های درسی و تحصیلی سازمان آموزش و پرورش با ایجاد سایت همگام به نشانی اینترنتی hamgam.medu.ir گامی بزرگ جهت هوشمند شدن فعالیت مدارس برداشته است.

سامانه ای که همه افراد حاضر در مدرسه از دانش آموزان گرفته تا معلم ها و مدیر می توانند از آن استفاده کنند. اما در اینجا با این سؤال مهم روبرو می شوید که کاربرد سایت همگام چیست؟ در سامانه همگام امکان مشاهده کلیه فعالیت ها و اطلاعاتی های اداری، آموزشی و پژوهشی مربوطه به مسئولین مدارس و همین طور دانش آموزان مختلف وجود دارد. به طور مثال، می توانید بخش های مختلفی از جمله غیبت های دانش آموز، تشویقی ها، کارنامه هر یک از ترم های تحصیلی و همین طور برنامه کلاسی را به صورت هفتگی مشاهده کنید.

در حقیقت، هدف از ایجاد و راه اندازی سامانه همگام آموزش و پرورش ایجاد ارتباطی قوی بین معلم ها، دانش آموزان و همین طور مدیران مشغول به کار در مدارس است. اما بسیاری از کاربرانی که در این سامانه عضو هستند، گاهی در استفاده از امکانات سایت دچار مشکل می شوند. از این رو پشتیبانی سامانه همگام راه اندازی شده است که در ادامه بیشتر با این بخش آشنا خواهید شد.



معرفی سایت همگام

irantahsil.org

برای اطلاع از زمان و نحوه هدایت تحصیلی پایه نهم در سامانه همگام آموزش و پرورش بر روی لینک کلیک کنید.

آشنایی با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش

سامانه همگام یکی از مهمترین سامانه هایی است که توسط سازمان آموزش و پرورش راه اندازی شده است. در این سامانه دانش آموزان، معلمان و مدیران می توانند از خدمات متنوعی استفاده کنند و این افراد می توانند از طریق نام کاربری و رمز عبور وارد سامانه hamgam.medu.ir شوند و از تمام امکانات سایت از جمله مشاهده کارنامه دانش آموزی، آزمون هدایت تحصیلی و... بهره ببرند.

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

اما چنانچه دانش آموزان و مدیران در هنگام کار با سامانه، با مشکل مواجه شوند، باید با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش ارتباط برقرار کرده و برای رفع مشکل خود اقدام نمایند. پشتیبانی سامانه همگام جهت پیگیری و پاسخ به سوالات و مشکلات کاربران در ورود و استفاده از امکانات این سامانه راه اندازی شده است و شما می توانید از طریق ارتباط با کارشناسان پشتیبانی سامانه، مشکل خود را پیگیری نمایید.



ایران تحصیل

SUPPORT

آشنایی با سامانه پشتیبانی
همگام آموزش و پرورش

irantahsil.org

اطلاعیه

چنانچه شما دانش آموزان و مدیران گرامی در هنگام ورودی استفاده از امکانات متنوع سامانه همگام مشکل دارید، می توانید از طریق تماس با شماره **9099075307** با کارشناسان ما در اکادمی ایران تحصیل تماس بگیرید تا شما عزیزان را در چگونگی ارتباط با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش راهنمایی کنند.

لزوم ایجاد بخش پشتیبانی همگام چیست؟

دقت داشته باشید که بخش پشتیبانی همگام جهت رفع هر گونه مشکلی از طرف کاربران مختلف یعنی معلم ها، دانش آموزان و یا مدیرهای مدارس ایجاد شده است. در حقیقت، هر زمانی که نتوانستید از امکانات سامانه همگام به خوبی استفاده کنید و در کار با آن ها مشکل داشتید می توانید از طریق پشتیبانی همگام برای حل آن اقدام کنید.

به طور مثال، مدام با خطای سیستم مواجه می شوید و با این که نمی توانید به بخش انتخاب رشته وارد شوید. حتی گاهی ممکن است در زمان دسترسی به صفحه آزمون هدایت تحصیلی نیز با مشکل مواجه شوید. در این اوقات اصلاً جای نگرانی نیست و می توانید به راحتی از طریق برقراری تماس با پشتیبانی همگام مشکلات پیش آمده را حل کنید. اما این که چگونه می توانید به تیم پشتیبانی همگام دسترسی داشته باشید بحثی است که در ادامه این نوشته در رابطه با آن با شما صحبت می کنیم.

برای ورود به بخش [آزمون رغبت و توانایی پایه نهم](#) در سامانه همگام آموزش و پرورش بر روی لینک کلیک کنید.

راه های دسترسی به پشتیبانی همگام چیست؟

چند راه مختلف برای برقراری ارتباط با پشتیبانی همگام پیش روی شما دوستان عزیز قرار دارد. یکی این که می توانید از طریق تماس تلفنی به پشتیبانی همگام دسترسی پیدا کرده و مشکل خود را مطرح و پاسخی برای حل آن پیدا کرد.

راه دیگر ارتباط با پشتیبانی همگام از طریق پیامک است که شما می توانید از طریق ارسال پیامک مشکل خود را مطرح کنید و کارشناسان پشتیبانی در اسرع وقت با شما تماس بگیرند.

البته به جز این دو راه ذکر شده می توانید از طریق پست الکترونیکی پشتیبانی همگام و یا شماره نمابر نیز به پشتیبانی همگام دسترسی داشته باشید.

Search hamgam.medu.ir

لزوم ایجاد بخش پشتیبانی همگام چیست؟

irantahsil.org

اطلاعیه

اگر به دنبال کسب اطلاعات بیشتری در رابطه با نحوه دسترسی به پشتیبانی همگام هستید و یا مایل به اطلاع از شماره تماس های موجود برای تماس با پشتیبانی هستید، می توانید با مشاوران خبره ایران تحصیل از طریق شماره ثابت **9099075307** تماس بگیرید تا شما عزیزان را راهنمایی کنند.

چگونگی ورود به سامانه همگام

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

به جز کسب اطلاعات در رابطه با نحوه برقراری ارتباط با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش، یکی دیگر از مواردی که همواره برای افراد کاربر این سایت سؤال ایجاد می کند، بحث نحوه ورود و دسترسی به سامانه همگام است. ورود به سامانه همگام بسیار راحت و آسان است و شما می تونید از طریق مراحل زیر وارد سامانه شوید:

برای ورود به سامانه همگام باید از طریق مرورگر گوگل خود اقدام بفرمایید و به راحتی و با تایپ آدرس سایت همگام به آدرس hamgam.medu.ir وارد این سامانه شوید.

بعد از ورود به این سامانه فیلدهایی روی صفحه برایتان به نمایش در می آید که باید در آن ها رمز عبور و همین طور کد ملی خود را درج کنید.

اگر دانش آموز هستید به راحتی می تونید از طریق مدیر مدرسه خود از رمز عبور خود مطلع شوید. اگر جزء پرسنل مدرسه یعنی معلم و یا مدیر هستید، باید از طریق مراجعه به کارشناس فناوری استان و یا منطقه خود، جهت اطلاع از رمز عبور مورد نیاز برای ورود به سامانه همگام اقدام بفرمایید.

البته اگر از طریق سایتی به نام fish.medu.ir برای مشاهده فیش حقوقی خود به عنوان یکی از پرسنل مدارس اقدام می کنید می تونید از رمز عبور مورد استفاده برای ورود به سایت فیش حقوق فرنگیان برای ورود به سایت همگام نیز استفاده کنید. در این زمان دیگر نیازی به دریافت رمز عبور جدید از روش مذکور در بالا نیست.

بخش های مختلف سایت همگام آموزش و پرورش

بعد از درج رمز عبور و کد ملی مورد نیاز برای ورود به سامانه همگام در صفحه باز شده می تونید بخش هایی را مشاهده کنید که هر کدام عنوانی برای خود دارند و عملکرد هر یک با دیگری متفاوت است.

به طور مثال، یکی از بخش ها به نام المپیادهای آموزشی راه اندازی شده است. تمامی دانش آموزان می توانند از این قسمت جهت ثبت نام در المپیادهای مختلف و شرکت در آن ها استفاده کنند.

یکی دیگر از بخش ها هدایت تحصیلی نام دارد که در واقع یکی از مهم ترین بخش های گنجانده شده در سایت همگام است. بخشی که دانش آموزان می توانند جهت انجام انتخاب رشته در پایه نهم تحصیلی از آن استفاده کنند و اولویت بندی رشته های مورد نظر خود را از طریق این بخش انجام دهند.

رشته هایی که براساس استعدادها و توانایی ها و همین طور علایق دانش آموز در سامانه همگام درج و به ترتیب اولویت درج می شوند.

یکی دیگر از بخش های مهم سایت همگام هدایت تحصیلی آموزش و پرورش بخش استعدادهای درخشان است. کاربرد این بخش برای دانش آموزان انجام ثبت نام در طرح استعداد درخشان مدارس مختلف است.

بخش مهم دیگر قسمت آزمون های آنلاین است. با کلیک بر روی این گزینه می توانید برای شرکت در آزمون های اینترنتی و آنلاینی که توسط مدارس برگزار می شود شرکت داشته باشید.

از میان مابقی بخش های درج شده در اولین صفحه سایت همگام می توان به موارد دیگری همچون کارنامه، برنامه کلاسی دانش آموز، جشنواره ها، فعالیت های پژوهشی، آزمون های مشاوره ای، تکالیف، فرم ساز و شرکت در انتخابات اشاره کرد.

متقاضیان گرامی دقت فرمایید کلیه امور مربوط به سامانه **یشتیبانی همگام** آموزش و پرورش اعم از ثبت نام، ویرایش اطلاعات و ثبت درخواست ها به صورت اینترنتی از طریق نشانی اینترنتی hamgam.medu.ir انجام می گیرد.



The advertisement features a central image of a hand pointing towards digital icons: an '@' symbol, a smartphone, a telephone handset, and an envelope. In the top right corner of the image is the Iran Tahsil logo. A dark red banner at the bottom contains the text 'بخش های مختلف سایت همگام آموزش و پرورش' in white. The website address 'irantahsil.org' is displayed in the bottom left corner of the image area.

برای کسب اطلاع از مراحل **ثبت نام استخدام آموزش و پرورش** بر روی لینک کلیک نمایید.

جدیدترین اخبار پیرامون سامانه همگام آموزش و پرورش

نحوه دریافت کد ملی اتباع از طریق سامانه همگام

به اطلاع کاربران سامانه همگام آموزش و پرورش می رساند که تمامی دانش آموزان اتباع که کد ملی آنها در سامانه همگام، 10 رقمی بوده و با "025" آغاز می شود، از این پس این امکان را دارند که با دریافت گذرواژه از مدیر مدرسه خود، با ورود به سامانه همگام از خدمات متنوع آن استفاده کنند.

نحوه بازیابی رمز ورود سامانه همگام

در صورت فراموش کردن رمز ورود و یا دریافت هشدار "مشخصات وارد شده اشتباه می باشد" کاربران می توانند رمز عبور خود را از مدیر مدرسه دریافت کنند. افرادی که در سیستم دارای نقشی همسطح مدیر مدرسه و یا بالاتر از آن را داشته باشند، باید از واحد فناوری مربوطه رمز جدید دریافت نمایند.

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش و راه های ارتباط با کارشناسان پشتیبانی این سامانه پر کاربرد برای دانش آموزان، معلمان و مدیران پرداختیم. سامانه پشتیبانی همگام آموزش و پرورش به آدرس hamgam.medu.ir می باشد و چنانچه کاربران همگام ورود به این سامانه و استفاده از امکانات مختلف سایت با مشکل مواجه شوند، می توانند با کارشناسان مربوطه ارتباط برقرار کنند و سوالات خود را در میان بگذارند.

راه های ارتباط با کارشناسان پشتیبانی همگام، از طریق پیامک، ایمیل و تماس تلفنی می باشد که شما می توانید از هر روشی که برایتان آسان تر می باشد، مشکلات خود را پیگیری نمایید. چنانچه شما کاربران گرامی در ارتباط با مطالب ارائه شده در این مقاله و نحوه برقراری ارتباط با پشتیبانی همگام آموزش و پرورش سوال و ابهامی دارید، می توانید با شماره **9099075307** تماس بگیرید تا مشاوران ما در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخی سولات شما عزیزان باشند.

برای دانلود پی دی اف مقاله **کلیک** کنید .

پادکست صوتی مقاله

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2020/07/119.mp3"][/audio]

